
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건행정과

정책: 서민 밀착형 의료서비스 제공

단위: 보건의료사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 11,177,862 11,030,405 147,457

국 2,018,432 1,985,335 33,097

기 3,230,193 3,230,193 0

특 32,000 32,000 0

시 2,551,622 2,426,411 125,211

교 270,800 270,800 0

구 3,074,815 3,085,666 △10,851

서민 밀착형 의료서비스 제공 7,689,323 7,601,376 87,947

국 1,823,378 1,790,281 33,097

기 2,385,666 2,385,666 0

특 32,000 32,000 0

시 1,672,880 1,557,170 115,710

교 270,800 270,800 0

구 1,504,599 1,565,459 △60,860

보건의료사업 지원 270,590 271,360 △770

국 200,000 200,000 0

기 6,400 6,400 0

시 14,600 14,600 0

구 49,590 50,360 △770

지역보건의료심의위원회 운영 0 770 △770

201 일반운영비 0 770 △770

01 사무관리비 0 770 △770

지역보건의료심의위원회 수당 0 770 △770경정 0원

감염병 예방관리사업 7,418,733 7,330,016 88,717

국 1,623,378 1,590,281 33,097

기 2,379,266 2,379,266 0

특 32,000 32,000 0

시 1,658,280 1,542,570 115,710

교 270,800 270,800 0

구 1,455,009 1,515,099 △60,090

병리검사실·방사선실 운영 40,010 100,100 △60,090

307 민간이전 8,000 68,090 △60,090

01 의료및구료비 8,000 68,090 △60,090

병리검사실 검사시약 및 소모품 8,000 68,090 △60,090

ㆍB형간염 검사 0 4,250 △4,250

ㆍ혈당검사 0 2,500 △2,500

ㆍ신장기능검사(3종) 0 840 △840

ㆍ빈혈검사 0 3,850 △3,850

ㆍC형간염검사 0 1,200 △1,200

ㆍ전염병 색출검사 0 7,800 △7,800

ㆍ기타 검사시약(혈액형시약외 69종)

4,000 8,000 △4,000

ㆍ기타 검사소모품(주사기외 58종)

4,000 8,000 △4,000

ㆍ간기능 검사(10종) 0 21,000 △21,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 4,000,000원

경정 4,000,000원

경정 0원



부서: 보건행정과

정책: 서민 밀착형 의료서비스 제공

단위: 감염병 예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ클라미디아 검사 0 3,000 △3,000

ㆍA형 간염 검사 0 7,000 △7,000

ㆍ간암 검사 0 250 △250

ㆍ헬리코박터 검사 0 400 △400

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

코로나바이러스감염증-19 격리입원치료비 지원 294,014 125,558 168,456

국 147,007 62,779 84,228

시 147,007 62,779 84,228

307 민간이전 294,014 125,558 168,456

국 147,007 62,779 84,228

시 147,007 62,779 84,228

01 의료및구료비 294,014 125,558 168,456

코로나바이러스감염증19 격리입원치료비 지원

294,014 125,558 168,456경정 294,014,000원

국 147,007 62,779 84,228

시 147,007 62,779 84,228

코로나19 예방접종실시(희석액) 12,255 2,130 10,125

국 12,255 2,130 10,125

307 민간이전 12,255 2,130 10,125

국 12,255 2,130 10,125

01 의료및구료비 12,255 2,130 10,125

화이자 백신용 희석액 구입 12,255 2,130 10,125경정 12,255,000원

국 12,255 2,130 10,125

코로나19 백신 예방접종 실시(지역예방접종센터 운영

지원)

338,334 288,334 50,000

국 338,334 288,334 50,000

201 일반운영비 338,334 288,334 50,000

국 338,334 288,334 50,000

01 사무관리비 338,334 288,334 50,000

코로나19 백신 예방접종 실시(지역예방접종센터

운영 지원) 338,334 288,334 50,000경정 338,334,000원

국 338,334 288,334 50,000

코로나19 백신 예방접종 실시(지역예방접종센터 인건

비 지원)

885,690 1,002,778 △117,088

국 885,690 1,002,778 △117,088

101 인건비 885,690 1,002,778 △117,088

국 885,690 1,002,778 △117,088

04 기간제근로자등보수 885,690 1,002,778 △117,088

코로나19 백신 예방접종 실시(지역예방접종센터

인건비 지원) 885,690 1,002,778 △117,088경정 885,690,000원

국 885,690 1,002,778 △117,088

선별진료소 검사인력 등 활동 한시지원 11,664 0 11,664

국 5,832 0 5,832

시 5,832 0 5,832

201 일반운영비 11,664 0 11,664

국 5,832 0 5,832



부서: 보건행정과

정책: 서민 밀착형 의료서비스 제공

단위: 감염병 예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 5,832 0 5,832

01 사무관리비 11,664 0 11,664

선별진료소 검사인력 등 활동 한시지원 운영 11,664 0 11,664

국 5,832 0 5,832

시 5,832 0 5,832

재택치료관리사업 25,650 0 25,650

시 25,650 0 25,650

101 인건비 24,250 0 24,250

시 24,250 0 24,250

04 기간제근로자등보수 24,250 0 24,250

재택치료관리 기간제간호사 급여 및 4대보험료

등 24,250 0 24,2504,041,660원*2명*3월

시 24,250 0 24,250

307 민간이전 1,400 0 1,400

시 1,400 0 1,400

01 의료및구료비 1,400 0 1,400

재택치료자 상비약 지원 1,400 0 1,400

시 1,400 0 1,400

도시보건지소 운영 2,197,523 2,182,823 14,700

국 178,147 178,147 0

기 802,592 802,592 0

시 838,388 828,888 9,500

구 378,396 373,196 5,200

국가암관리사업 1,603,418 1,599,118 4,300

기 767,859 767,859 0

시 681,965 677,665 4,300

구 153,594 153,594 0

재가암환자 관리 15,036 15,036 0

기 7,518 7,518 0

시 3,759 3,759 0

구 3,759 3,759 0

201 일반운영비 7,200 4,968 2,232

기 3,600 2,484 1,116

시 1,800 1,242 558

구 1,800 1,242 558

01 사무관리비 7,200 4,968 2,232

재가암환자 교육강사비, 물품구입비 등

7,200 4,968 2,232경정 7,200,000원

기 3,600 2,484 1,116

시 1,800 1,242 558

구 1,800 1,242 558

301 일반보전금 0 200 △200

기 0 100 △100

시 0 50 △50

구 0 50 △50

12 기타보상금 0 200 △200



부서: 보건행정과

정책: 도시보건지소 운영

단위: 국가암관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자원봉사 활동비 등 0 200 △200경정 0원

기 0 100 △100

시 0 50 △50

구 0 50 △50

307 민간이전 7,836 9,868 △2,032

기 3,918 4,934 △1,016

시 1,959 2,467 △508

구 1,959 2,467 △508

01 의료및구료비 7,836 9,868 △2,032

재가암환자 의료물품 구입 등

7,836 9,868 △2,032경정 7,836,000원

기 3,918 4,934 △1,016

시 1,959 2,467 △508

구 1,959 2,467 △508

의료급여 수급권자 암검진비 지원 57,300 53,000 4,300

시 57,300 53,000 4,300

307 민간이전 56,300 52,000 4,300

시 56,300 52,000 4,300

01 의료및구료비 56,300 52,000 4,300

의료급여수급권자 암검진 비급여 지원

56,300 52,000 4,300경정 56,300,000원

시 56,300 52,000 4,300

보건 관리 및 지소 운영 204,611 194,211 10,400

기 34,733 34,733 0

시 58,350 53,150 5,200

구 111,528 106,328 5,200

아동 치과주치의사업 31,000 20,600 10,400

시 15,500 10,300 5,200

구 15,500 10,300 5,200

307 민간이전 31,000 20,600 10,400

시 15,500 10,300 5,200

구 15,500 10,300 5,200

01 의료및구료비 31,000 20,600 10,400

아동(학생) 치과주치의 사업비용 지급

31,000 20,600 10,400경정 31,000,000원

시 15,500 10,300 5,200

구 15,500 10,300 5,200

행정운영경비(보건행정과) 310,734 320,434 △9,700

기 37,810 37,810 0

시 25,600 25,600 0

구 247,324 257,024 △9,700

기본경비 184,884 194,584 △9,700

기본경비 184,884 194,584 △9,700

202 여비 77,660 87,360 △9,700

01 국내여비 77,660 87,360 △9,700

직원 출장여비 77,660 87,360 △9,700경정 77,660,000원



부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(덕천지소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(덕천지소) 626,856 572,346 54,510

국 16,907 16,907 0

기 4,125 4,125 0

시 14,754 14,753 1

구 591,070 536,561 54,509

인력운영비 501,513 501,513 0

국 16,907 16,907 0

기 4,125 4,125 0

시 14,754 14,753 1

구 465,727 465,728 △1

인력운영비(장애인보건관리 전달체계 구축사업) 33,814 33,814 0

국 16,907 16,907 0

시 8,454 8,453 1

구 8,453 8,454 △1

101 인건비 33,814 33,814 0

국 16,907 16,907 0

시 8,454 8,453 1

구 8,453 8,454 △1

02 기타직보수 33,814 33,814 0

장애인보건관리 전달체계 구축사업 전담인력 인

건비 33,814 33,814 0경정 33,814,000원

국 16,907 16,907 0

시 8,454 8,453 1

구 8,453 8,454 △1

기본경비 125,343 70,833 54,510

기본경비 125,343 70,833 54,510

202 여비 26,110 33,600 △7,490

01 국내여비 26,110 33,600 △7,490

직원 출장여비 26,110 33,600 △7,490경정 26,110,000원

405 자산취득비 62,000 0 62,000

01 자산및물품취득비 62,000 0 62,000

노후 냉·난방기 교체 62,000 0 62,00062,000,000원*1식


